Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 462 г. Челябинска»

Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г. Челябинск, 454021 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@mail.ru

ПРИКАЗ

12.01.2016г.________  " № 1/4 . у

I I
Об утверждении Кодекса
этики и служебного (антикоррупционного)
поведения работников МАДОУ

* В соответствии со ст. 189 Трудового кодекса Российской Федерации,
ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации и типовым кодексом этики и служебного
поведения государственных служащих Российской Федерации и
муниципальных служащих»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения
работников МАДОУ.
2.Ознакомить сотрудников с Кодексом этики и служебного
(антикоррупционного) поведения на совещании при заведующем.
3.Жучковой Е.Н. - ответственному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений организовать работу по соблюдению Кодекса этики и
служебного поведения сотрудниками учреждения.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

С приказом ознакомлена:

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-03-18T11:22:02+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа